Radiální chapadla HGRT, robustní
TOC Bookmark
Radiální chapadla HGRT, robustní
technické údaje
typové značení
přehled periférií
technické údaje
materiály

25 10 10 5 4,5 6 5,8 5,1 2,1 10 4,5 5,5 – 1,2 90 1
32 9,5 9,5 5 5 7 6,3 5,2 2,1 9,5 5 5,5 – 1,2 90 1
40 14,5 14,5 8,5 5 8 7,8 6,2 2,6 12,5 8,5 5,5 – 1,2 90 1
50 15 15 8,5 5 10 10,55 8,1 3,1 15 8,5 5,5 – 1,2 90 1
1)	 tolerance středové díry ±0,02 mm, tolerance závitu ±0,1 mm
16 d internet: www.festo.com/catalogue/... změny vyhrazeny – 2020/09
Radiální chapadla HGRT, robustní
Technické údaje
Údaje pro objednávky
velikost dvojčinné
bez pružiny
jednočinné nebo
s pojištěním síly úchopu
při sevření
[mm] č. dílu typ č. dílu typ
16 563904 HGRT-16-A 563905 HGRT-16-A-G2
20 563906 HGRT-20-A 563907 HGRT-20-A-G2
25 563908 HGRT-25-A 563909 HGRT-25-A-G2
32 563910 HGRT-32-A 563911 HGRT-32-A-G2
40 563912 HGRT-40-A 563913 HGRT-40-A-G2
50 563914 HGRT-50-A 563915 HGRT-50-A-G2
Údaje pro objednávky – sady opotřebitelných dílů
velikost č. dílu typ
[mm]
16 1459481 HGRT-16
20 1459482 HGRT-20
25 1459483 HGRT-25
32 1459484 HGRT-32
40 1459485 HGRT-40
50 1459486 HGRT-50
údaje pro objednávky
172020/09 – změny vyhrazeny d internet: www.festo.com/catalogue/...
radiální chapadla HGRT
Příslušenství
Adaptační sady
DHAA
materiál:
tvárný legovaný hliník
prosté mědi a PTFE
odpovídá RoHS
-H-- upozornění
Sada obsahuje individuální
upevňovací rozhraní a potřebný
upevňovací materiál.
Přípustné kombinace pohon-chapadlo s adaptační sadou modely CAD ke stažení a www.festo.com
kombinace pohon chapadlo adaptační sada
velikost velikost možnost montáže KBK1) č. dílu typ
DGSL/HGRT DGSL HGRT DHAA
8, 10 16 h h 2 1273902 DHAA-G-G6-8-B11-16
12, 16 16 h h 1467524 DHAA-G-G6-12-B11-16
12, 16 20 h h 1278364 DHAA-G-G6-12-B11-20
20, 25 25 h h 1468307 DHAA-G-G6-20-B11-25
25 32 h h 1280494 DHAA-G-G6-25-B11-32
DRRD/HGRT DRRD HGRT DHAA
16 16 h h 2 2185606 DHAA-G-Q11-16-B11-16
20 20 h h 2184467 DHAA-G-Q11-20-B11-20
25 25 h h 1741183 DHAA-G-Q11-25-B11-25
25 32 h h 1743177 DHAA-G-Q11-25-B11-32
32 25 h h 2184080 DHAA-G-Q11-32-B11-25
32 32 h h 2184322 DHAA-G-Q11-32-B11-32
32 40 h h 2184652 DHAA-G-Q11-32-B11-40
35 40 h h 2185436 DHAA-G-Q11-35-B11-40
1)	 třída odolnosti korozi KBK 2 dle normy Festo FN 940070
Konstrukční díly s mírnějším nároky na odolnost korozi. Vnější viditelné části s požadavky především na vzhled povrchu, který je vystaven přímému kontaktu s okolní pro průmysl běžnou atmosférou,
respektive látkami, jako jsou chladiva a maziva.
příslušenství
adaptační sady
18 d internet: www.festo.com/catalogue/... změny vyhrazeny – 2020/09
radiální chapadla HGRT
Příslušenství
Adaptační sady
DHAA, HAPG
materiál:
tvárný legovaný hliník
prosté mědi a PTFE
odpovídá RoHS
-H-- upozornění
Sada obsahuje individuální
upevňovací rozhraní a potřebný
upevňovací materiál.
Přípustné kombinace pohon-chapadlo s adaptační sadou modely CAD ke stažení a www.festo.com
kombinace pohon chapadlo adaptační sada
velikost velikost možnost montáže KBK1) č. dílu typ
HSP/HGRT HSP HGRT DHAA, HAPG
16 16 h – 2 1274347 DHAA-G-H4-16-B11-16
540882 HAPG-71-B
25 16 h – 1274347 DHAA-G-H4-16-B11-16
540883 HAPG-72-B
HSW/HGRT HSW HGRT DHAA, HAPG
12, 16 16 h – 2 1274347 DHAA-G-H4-16-B11-16
540882 HAPG-71-B
EGSL/HGRT EGSL HGRT DHAA
45, 55 20 h h 2 1278364 DHAA-G-G6-12-B11-20
45, 55 25 h h 1279418 DHAA-G-E8-45-B11-25
75 25 h h 1468307 DHAA-G-G6-20-B11-25
75 32 h h 1280494 DHAA-G-G6-25-B11-32
ERMB/HGRT ERMB HGRT DHAA
20 20 h h 2 1465263 DHAA-G-Q5-20-B11-20
25, 32 25 h h 1279439 DHAA-G-Q5-25-B11-25
25, 32 32 h h 1468949 DHAA-G-Q5-25-B11-32
1)	 třída odolnosti korozi KBK 2 dle normy Festo FN 940070
Konstrukční díly s mírnějším nároky na odolnost korozi. Vnější viditelné části s požadavky především na vzhled povrchu, který je vystaven přímému kontaktu s okolní pro průmysl běžnou atmosférou,
respektive látkami, jako jsou chladiva a maziva.
192020/09 – změny vyhrazeny d internet: www.festo.com/catalogue/...
radiální chapadla HGRT
Příslušenství
Omezení zdvihu HGRT-HR
materiál:
šroub: ocel
protimatice: cementační ocel
Rozměry a údaje pro objednávky
pro velikost D1 L1 T5 ß 1 ß 2 rozsah seřízení konco-
vých poloh
hmotnost č. dílu typ
[mm] [mm] [g]
16 M6 26 4 10 3 20 7 564296 HGRT-HR-16
20 M6 31 5 10 3 25 9 564297 HGRT-HR-20
25 M8 36 6 13 4 30 18 564298 HGRT-HR-25
32 M8 41 7 13 4 35 20 564299 HGRT-HR-32
40 M8 51 8 13 4 45 24 564300 HGRT-HR-40
50 M12 61 10 19 6 50 66 564301 HGRT-HR-50
Držáky čidel DASI  materiál:
DASI-B10-25-S8: polyamid DASI-B10-40-S12: hliník
DASI-B10-25-S8 DASI-B10-40-S12
Rozměry a údaje pro objednávky